裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國立嘉義大學  函
地址：嘉義市鹿寮里學府路300號
承辦人：沈枚(宣羽)
電話：05-2717075
電子信箱：hsuan@mail.ncyu.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國105年6月3日
發文字號：嘉大原字第1059002467號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：徵稿海報1份  (310902000Q0000000_105AN00090_1_03155145105.jpg)

主旨：檢送本校辦理原住民族委員會「2016年原住民族研究論文

　　　發表會」論文徵稿啟事1份，請貴校協助公告廣為宣傳並
　　　轉知教職員及學生踴躍投稿。

說明：

  一、發表會預訂於本（105）年10月20日、21日（星期四、五
　　　）辦理。

  二、投稿報名及投稿須知等相關活動訊息請至論文發表會官網
　　　（http://conference.masalu.org.tw）及臉書粉絲專頁(

　　　https://www.facebook.com/pages/全國原住民族研究論

　　　文/388883967809754)查詢下載。
  三、論文摘要提交及報名截止日期為105年7月8日（含海報發

　　　表組），論文全文（含中英文摘要）繳交截止日期為105
　　　年7月29日。一律以電子郵件方式收件，來稿請寄至本校

　　　原住民中心電子信箱：aptc7075@gmail.com、aptc@mail.

　　　ncyu.edu.tw。相關事宜請洽中心助理沈枚（宣羽）、楊
　　　荐翔，聯絡電話：05-2717075、2717077；傳真：05-2717

　　　076

正本：公私立大專校院

副本：教育部(含附件)、原住民族委員會(含附件)、本校台灣原住民族教育及產

　　　業發展中心

1050005900
第 1 頁　共 1 頁

擬：核可後，電子檔轉知各系所，並請各系所公告予所屬師生知悉。

組長：

0607
0932

教務長決行：

0607
2156

0613
0836